Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu  Košice I., Oddiel: Sro, Vložka č: 43749/V 

(ďalej aj ako „Dlžník“)  

(spoločne ďalej len „Zmluvné strany“) 

Článok II 

Predmet zmluvy  

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie finančných prostriedkov vo výške 15.000,00 Eur.   

(slovom pätnásťtisíc eur)  z  titulu pôžičky. 

2. Veriteľ odovzdá dlžníkovi vypožičanú sumu v jednej splátke  po podpísaní zmluvy prevodom na 

bankový účet dlžníka.  

3. Zmluvné strany sa dohodli na ročnom úroku vo výške  0 %  z požičanej sumy. 

4. Dlžník prevzal požičanú sumu a zaväzuje sa ju vrátiť najneskôr do 31.08.2026.